CAP. I. DE COMM. SUCCESS. VID.

34

adscendentes vel collaterales, eorumque tres aut pau-

ciores, sive quatuor aut plures (tt), succedunt,

*quando-  
que vidua  
cuncta  
def. mar.  
allodialia  
lucretur?*

§. IX. Quod si mariti intestati descendentes ad-

scendentes & post eos hic Halæ ipsius collaterales

prorsus omnes deficiunt: tunc mariti bona allodialia,

mobilia, immobilia, jura, nomina, & actiones cum sua

causa ad viduam non saltem ex parte, sed *ex toto* (uu)

devolvuntur.

*Quatenus  
viduae  
jus reten-  
tionis ob*

§. IX. Ac viduae in majorem successionis ex lege

Halensi securitatem competit in mariti bonis allodia-

libus *jus retentionis*, nec non ex istis vidua juxta pro-

por-

ordnen daß der §vus i. Art. 49. der neuen Regiments-Ordnung  
von Succession derer Eheleute so weiter er von der Policey-Ordnung  
abweichen hinführte keine Kraft mehr haben / noch weiter  
attendiret sondern es lediglich bey demjenigen gelassen werden  
solle/ was in der Policey-Ordnung cap. 44. §. 35. und 37. von  
der Erbschafft derer ohne Kinder versterbenden Eheleute  
disponirt und enthalten. Dahero ut supra d. lit. ee.

*Varius ad-  
scend. & col-  
dux, (et que ac in casu, si cum descendentibus concurrit,) tres aut  
lat. numerus pauciores consiccedentes ex ascendentibus & collateralibus ha-  
a N. 117. c. 5. benti, quartam, at quatuor aut plures habenti virilem partem tri-  
non attendi-  
buunt.*

(tt) Contra Nov. 117. cap. 5., argumento cuius Dd. vi-

Textus de vi-  
dua, herede  
ex aſſe.

recurrimus ad Ordinat. Polit. Duc. Magd., quæ in cap. 44. §. 40.

jas commune Justinianeum receptum, ejusque Tit. ff. unde vir

Excor corroborat, quando in dicto suo inquit: Verfürben aber  
Mann oder Weib und hinterlassen weder Kinder / noch Eltern/  
noch Anverwandten; So gebühret nach gemeinen beschriebenen  
Rechten dem überlebenden Manne oder Weibe auch in diesen  
Herzogthum die ganze Verlassenschaft/ und mag daran sonst

Nie-

portionem (vv) illatorum suorum & sibi debitæ por-*succes-*  
*sitionis successionis ad arbitrium judicis tamdiu alenda nem in*  
*est, quamdiu ipsi de illatis & legali successionis portio- mariti bo-*  
*ne satisfactum (xx). In casu spoliatae possessionis ju- nis allod.*  
*dex etiam viduam restituere, & restitutam in jure re-competat?*  
*tentionis ad ipsius satisfactionem usque tueri (yy) iu-*  
*betur.*

S. X. Ita obtinet, ære alieno mariti relicta bona *Quid in*  
*allodialia non superante. Quod autem cum contin-* *concusū*

E 2

gat, viduæ